Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	20.05. 2 022 г. №. 797-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Одноразовые концентраторы Парасеп
	Одноразовые концентраторы Parasep предназначены для концентрирования кишечных паразитов методом центрифугирования через специализированный фильтр (модификация формалин-эфирного метода). Данный концентратор позволяет выявлять описторхоз, клонорхоз, фасциолез, дикроцелиоз, метагонимоз, нанофиетоз, дифиллоботриоз, гименолепидоз, аскаридоз, трихоцефалез, анкилостомидозы, стронгилоидоз, трихостронгилез, некатороз, шистосомоз, кишечные протозоозы (лямблиоз, криптоспоридиоз, изоспороз). Концентратор представляет собой разборную пластиковую пробирку, состоящую из трех элементов:
•  пробирка для образца, в которую уже залита эфир-формалиновая смесь и тритон-X
•  фильтр со шпателем для образца
•  коническая ёмкость для сбора отфильтрованного материала
Упаковка 40 штук
	уп.
	2

	2
	Тест иммунохроматографический для выявления гемоглобина в кале (скрытая кровь)
	Состав набора: тест-полоски иммунохроматографические «РЭД скрытая кровь» в кассетах из пластика белого цвета –  20 шт.; пробирки с крышкой-капельницей и стержнем для забора образца кала, содержащие буфер для растворения образца – 20 шт., этикетки на клеевой основе для маркировки пробирок пользователем – 20 шт., инструкция по применению теста «РЭД скрытая кровь» – 1 шт. Кассеты с тест-полосками упакованы в индивидуальные вакуумные упаковки из фольги алюминиевой, содержащие пакетики с силикагелем. Аналитические характеристики Чувствительность теста составляет >99%. Специфичность теста составляет >99%. Время проведения анализа не более 10 мин.

	уп
	20

	3
	Полоски индикаторные для определения рН мочи
	Биоскан pH Диагностические тест-полоски для определения pH 100 шт в уп

	уп.
	20

	4
	Тест-полоски для анализатора мочи Clinitek
	Тест полоски Мультистикс  Тест-полоски Multistix 10 SG (Мультистикс) для исследования мочи на анализаторах серии CLINITEK. Тест-полоски включают в себя тестовые подушечки для анализа проб на белок, кровь, лейкоциты, нитриты, глюкозу, кетоны (ацетоуксусную кислоту), кислотность, удельный вес, билирубин и уробилиноген.мочи Clinitek-Status  (10 параметров). В упаковке 100 полосок.
	уп.
	700

	5
	Урикет-1
	Диагностическая тест-полоска для качественного и полуколичественного определения  кетоновых тел в моче,100 шт. полосок в упаковке.

	уп.
	900

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 25.05.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Кайкова Ирина Владимировна, тел. 228-06-88